
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30 декабря 2016 года                                                                                                    № 712 

с. Киясово 

  

 

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения  

дополнительного образования «Киясовская детская школа искусств» 

 

 

В связи с закрытием Первомайского филиала МБУДО «Киясовская  детская  школа 

искусств», в  соответствии с Федеральным законом «Об образовании», статьей 34 Уста-

ва МО «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Киясовская детская школа искусств», утвержденный по-

становлением Администрации МО «Киясовский район» от 7 декабря 2015 года № 617: 

- пункт 1.11 считать пунктом 1.12 и изложить его в следующей редакции: 

«1.12  Учреждение имеет Карамас-Пельгинский филиал муниципального бюджет-

ного учреждения дополнительного образования «Киясовская детская школа искусств» 

по адресу: 427845, Россия, Удмуртская Республика, Киясовский район, д.Карамас-

Пельга, ул.Гагарина, д.16а  и структурное подразделение по адресу: 427845, Россия, Уд-

муртская Республика, Киясовский район, д.Карамас-Пельга, ул.Гагарина, д.17а. 

Положения о филиалах и представительствах Учреждения утверждаются Учрежде-

нием. Имущество филиала и представительства учитывается на балансе Учреждения.». 

2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образо-

вания «Киясовская детская школа искусств» Артемьевой Г.Ф. зарегистрировать настоя-

щие изменения в Устав в установленном законом порядке. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

 

Глава МО «Киясовский район»                                                                        А.В. Максимов 

 

 

 

 

 



 Утверждены 

Постановлением Администрации 

МО «Киясовский район» 

от 30 декабря 2016 года № 712 

 

 
 

ИЗМЕНЕНИЯ 
в Устав муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования  «Киясовская детская школа искусств» 

 

 

Пункт 1.11 считать пунктом 1.12 и изложить его в следующей редакции: 

1.12 Учреждение имеет Карамас-Пельгинский филиал муниципального бюджетно-

го учреждения дополнительного образования «Киясовская детская школа искусств» по 

адресу: 427845, Россия, Удмуртская Республика, Киясовский район, д.Карамас-Пельга, 

ул.Гагарина, д.16а и структурное подразделение по адресу: 427845, Россия, Удмуртская 

Республика, Киясовский район, д.Карамас-Пельга, ул.Гагарина, д.17а. 

Положения о филиалах и представительствах Учреждения утверждаются Учрежде-

нием. Имущество филиала и представительства учитывается на балансе Учреждения. 

_________________________ 



 


